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Tifozet e Teutes duan rikthimin e fenomenit. Keshtu e quajne Bledar Mancakun, veteranin e
sulmit qe ne fillim te javes u pezullua pa afat nga presidenti i Teutes, Edmond Hasanbelliu.
Tifozet e duan ne fushe idhullin e tyre dhe i kane bere presion presidentit qe ta fale sulmuesin
dhe ta riktheje ne fushe qe ne ndeshjen e rradjes me Kukesin. Akoma nuk dihet nese do te
behet dicka e tille apo jo.
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